ПРОЕКТ

ПРИКАЗ №____
от «____»__________ 2012 года

«О создании рабочей группы

по внесению изменений и дополнений

в основную образовательную программу

начального общего образования»

В целях обеспечения реализации приказа Минобрнауки России от 22.09.11 №2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06 октября 2009 г. №373»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в основную образовательную программу начального общего образования.
2. В рабочую группу по внесению изменений и дополнений в основную образовательную программу начального общего образования включить: (указать должность и Ф.И.О.)
3. Руководителем рабочей группы по внесению изменений и дополнений в основную образовательную программу начального общего образования назначить: (указать должность и Ф.И.О.)
4. Рабочей группе провести анализ основной образовательной программы начального общего образования и подготовить предложения по внесению необходимых изменений и дополнений, которые представить в (указать высший орган управления ОУ в соответствии с компетенцией ОУ и срок  выполнения) для рассмотрения и принятия.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на (указать должность и Ф.И.О.).
Директор ОУ                                                              дата
ПРОЕКТ
ПРИКАЗ №____
от «____»__________ 2012 года

«О внесении изменений и дополнений

в основную образовательную программу

начального общего образования»

В целях обеспечения эффективной реализации требований ФГОС НОО нового поколения  на основании приказа Минобрнауки России от 22.09.11 №2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06 октября 2009 г. №373»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Во исполнение решения (указать высший орган управления ОУ в соответствии с компетенцией ОУ) от ____________2012 г. протокол заседания №______ внести предложенные изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования.

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на (указать должность и Ф.И.О.).
Директор ОУ                                                              дата

Приложение к приказу №____
«О внесении изменений и дополнений

в основную образовательную программу

начального общего образования»